
 

 

 

PORTARIA Nº 0406/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

Altera a Portaria nº 0376/2021, de 30 de novembro 

de 2021, que concedeu abono de permanência à 

servidora Adriana Correa Nunes Ferrari. 

 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o teor da Portaria nº 0376/2021, de 30 de 

novembro de 2021,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Retificar a Portaria nº 0376/2021, de 30 de novembro de 2021, que concedeu abono de 

permanência à servidora Adriana Correa Nunes Ferrari. 

 

 Onde se lê:  

[...]  

cadastro funcional nº 2368, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, com lotação na 

Divisão de Administração Financeira. 

[...]  

 

Leia-se:  

[...]  

cadastro funcional nº 2368, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, com lotação na 

Divisão de Administração Financeira, a contar de 8 de novembro de 2021. 

[...]  

 

 Esta Portaria retroage seus efeitos a 30 de novembro de 2021, permanecendo inalteradas 

as demais disposições constantes da Portaria nº 0376/2021. 

 

Blumenau, 15 de dezembro de 2021. 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 

 


		2021-12-15T12:01:18-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento




